
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 61291-2011 z dnia 2011-02-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Celestynów 

Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie selektywnego odbioru odpadów od mieszkańców Gminy 

Celestynów, z podziałem na : metal, papier, szkło i tworzywo sztuczne. 3.2.Wykonawca ma obowiązek dostarczyć 

worki na segregowane odpady oraz... 

Termin składania ofert: 2011-03-01  

Celestynów: Selektywny odbiór odpadów z nieruchomo ści na terenie 

Gminy Celestynów  

Numer ogłoszenia: 75822 - 2011; data zamieszczenia:  13.04.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 61291 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Celestynów, ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, woj. mazowieckie, 

tel. 022 7897060 w. 119; 7897060, faks 022 7897011. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAM ÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Selektywny odbiór odpadów z nieruchomości na 

terenie Gminy Celestynów. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie selektywnego 

odbioru odpadów od mieszkańców Gminy Celestynów, z podziałem na : metal, papier, szkło i tworzywo 

sztuczne. 3.2.Wykonawca ma obowiązek dostarczyć worki na segregowane odpady oraz odbierać odpady 

z posesji od mieszkańców w terminach ustalonych z Zamawiającym. 3.3.Segregowane odpady mają być 

odbierane raz w miesiącu, według harmonogramu przedstawionego przez Wykonawcę, który będzie 

integralną częścią umowy. 3.4.Zamawiający wymaga, aby wszystkie rodzaje segregowanych odpadów były 

odbierane w tym samym czasie, dopuszcza się odbiór odpadów z poszczególnych miejscowości. 

3.5.Wykonawca na własny koszt opracuje broszury informacyjne o terminach odbioru segregowanych 

śmieci. 3.6.Wykonawca powinien dysponować co najmniej dwoma samochodami do odbioru przedmiotu 

Strona 1 z 2

2011-04-13http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=75822&rok=201...



zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.51.10.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAM ÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Zakład Usług Komunalnych BŁYSK Sp. z o.o. ul. Piastowa 2, 05-400 Otwock, ul. Piastowa 2, 05-400 

Otwock, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 66240,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  49230,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 49230,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 165600,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2011-04-13http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=75822&rok=201...


